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Italienska Rai Way väljer Net Insights lösning för nationellt 
videokontributionsnät 

  
 

Stockholm - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, meddelar idag att Rai Way i Italien, leverantör av nättjänster till det 
publika TV-bolaget Radiotelevisione Italiana (RAI) har valt bolagets mediatransportlösning, som 
del i ett projekt att bygga upp ett nationellt fiberkontributionsnät över IP/MPLS.  
 
Rai Ways nät kommer totalt att täcka 22 orter för videokontribution i en rikstäckande infrastruktur som 
förbinder 17 TV-regioner med fem centrala platser i Milano, Turin, Neapel, Teulada och Saxa Rubra. 
Net Insights helt redundanta lösning kommer att användas för att transportera alla videotjänster, 
inklusive komprimerad video över JPEG2000.  
 
Ordern är värd cirka 1,7 MEUR och leverans förväntas ske under det sista kvartalet 2014 och det första 
kvartalet 2015. Kontraktet har vunnits i samarbete med Net Insights distributör och 
systemintegrationspartner Diem Technologies och Sirti SpA som är huvudentreprenör.    
 
”Net Insights transportlösning överträffade konkurrenterna i prestanda samt enkelheten att hantera nya 
tjänster,” säger Amedeo Paulone, Large Account Commercial Director at Sirti SpA. "Med Nimbra-
teknologin kommer vi att kunna erbjuda vår kund högsta tjänstekvalitet vilket är en verklig 
konkurrensfördel.” 
 
”Public service-företaget Rai Way garanterar 99% täckning av den italienska befolkningen och har 
nyligen omvandlat sitt transmissions- och sändningsnät till ett digitalt markbaserat nät,” säger Fredrik 
Tumegård, vd på Net Insight. ”Net Insight är stolta över att stödja Rai Way med att bygga ett modernt 
nät som kommer att erbjuda högkvalitativa TV-tjänster på den italienska marknaden och det stärker vår 
position ytterligare inom den professionella TV- och medieindustrin i södra Europa.”  
 
Net Insights teknologi för tjänstefokuserade medianät, Service Aware Media Network (SAMN), 
möjliggör effektiv videotransport över IP-nät utan kvalitetsförlust. Rai Way kommer att gynnas av den 
unika funktionaliteten inbyggd i Net Insights lösningar som förbättrar prestanda i IP-nät för mediatrafik 
och skapar tjänstefokuserade medienät med fullständig tjänstekvalitet (QoS) och integritet.  
 
 
Informationen är sådan som Net Insight ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 oktober 2014 kl. 08.45. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Tumegård, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tumegard@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV och 
IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Fler än 200 kunder levererar affärskritiska mediatjänster med Net Insights produkter i över 60 länder. Net Insight är 
noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. 



 

           

 
För mer information, se www.netinsight.net  
 
Om Rai Way 
 
För mer information, se www.raiway.it 
 
 
Om Sirti Spa 
 
För mer information, se www.sirti.com 
 
 
Om Diem Technologies 
 
För mer information, se www.diemtech.com 
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